
 

 

 

 

Classificazione Consip Public 
 
 
 
 

CONSIP S.p.A. a socio unico 

Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di proroga dei termini del Bando di gara 

 

In relazione al Bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. S-73 del 12/04/2014 e sulla G.U.R.I. N. 42 del 

11/04/2014 e rettificato sulla G.U.U.E. S-79 del 23/04/2014 e sulla G.U.R.I. N. 46 del 23/04/2014, 

relativo alla “Gara a procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., per la fornitura, il 

trasporto, il montaggio di Soluzioni Abitative in emergenza (S.A.E.) ed i servizi ad esse connessi, per 

conto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Protezione Civile – Edizione 2 -  ID 

1490” si comunica che la Consip S.p.A. ha disposto la proroga dei termini di cui al predetto Bando, in 

considerazione della numerosità delle istanze motivate di proroga pervenute.  

 

Posto quanto sopra, i termini indicati nel Bando, pubblicato sulla G.U.U.E. S-72 del 12/04/2013 e sulla 

GURI n. 43 del 12/04/2013 e rettificato sulla G.U.U.E. S-79 del 23/04/2014 e sulla G.U.R.I. N. 46 del 

23/04/2014, sono prorogati come segue: 

 

IV.3.3) Condizioni per ottenere il capitolato d’oneri e la Documentazione complementare:  

Termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per l’accesso ai documenti 

Data 21/07/2014 Ora: 12:00 

 

IV.3.4)  Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:  

Data  21/07/2014 Ora: 12:00, pena l’irricevibilità e/o non ammissione alla gara. 

 

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:  

Data 21/07/2014 Ora: 15:00 

Luogo: presso gli uffici di Consip S.p.A., all’indirizzo di cui al punto I.1). 

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: X SI 

 

VI.3) Informazioni complementari, punto 5:  

Informazioni e chiarimenti sugli atti di gara possono essere richiesti dal lunedì al venerdì esclusivamente a 

mezzo fax/e-mail al numero/indirizzo di cui al punto I.1, entro e non oltre il termine delle ore 12:00 del 

03/07/2014.  

 

La proroga è visibile sui siti www.consip.it, www.protezionecivile.gov.it. 

Le proroghe di cui sopra devono essere considerate apportate anche nei relativi richiami del Capitolato 

d’Oneri e dei suoi allegati.  



 

 

 

 

Classificazione Consip Public 
 
 
 
 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 20/06/2014. 

 

 

Dott. Domenico Casalino 

(L’Amministratore Delegato)  

 

 


